DECRETO Nº 11578/2014

	Concede Permuta de Padrão entre Servidoras.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Conceder Permuta de Padrão às servidoras FRANCIELI MARIA SILVESTRO, matrícula funcional n.º 17804-1, portadora da Cédula de Identidade nº 8.778.102-0/PR e do CPF/MF nº 007.873.389-82, turno matutino para o vespertino e VALDINÉIA RECH, matrícula funcional n.º 17810-1, portadora da Cédula de Identidade nº 8.874.650-3/PR e do CPF/MF nº 009.490.109-01, turno vespertino para o matutino, a partir de 18 de dezembro de 2014, conforme parecer da Assessoria Jurídica anexo ao protocolo 50221/2014.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 18 de dezembro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\DECRETOS\Dec11578.docx